
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 196 dt.20.10.1994  

 
MBI                                                                                                            

CELJEN E FONDEVE PER LIKUJDIMIN E                             
NDERMARRJES TRIKO ME POROSI . 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Pasi lexuam relacionin e paraqitur nga Drejtoria Shërbimeve 

Publike, mbi çeljen e fondeve për likuidimin e Ndërmarrjes 

Triko me porosi, në bazë të Ligjit Nr.7072, dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” dhe të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.158, dt.11.04.1994 “Për 

kriteret e përdorimit të të ardhurave të pushtetit lokal” pika.1/a 

mbi përballimin e gjithë pagesave që lindin në proçesin e 

privatizimit të ndërmarrjeve lokale”, Këshilli Bashkiak,            

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Për kryerjen e likuidimit gjatë proçesit përfundimtar të 

privatizimit të Ndërmarrjes Triko me porosi, nga buxheti 

i Bashkisë të çelet fondi prej  35.400 lekë. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Administrimit Financiar dhe Drejtoria e Shërbimeve 

Publike në Bashki. 

 

 

 

 



 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 


